
ZARZĄDZENIE NR 72.2014
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia głosowania 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy / Dz. U. Nr 21 poz. 112 ze 
zm. / zarządzam co następuje : 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014r. 
powołuje się na obszarze Gminy Grębocice obwodowe komisje wyborcze w składach określonych w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: 496C055D-079C-4C17-A236-241AF9132AD6. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 72.2014 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 5 maja 2014 r. 

Składy osobowe Obwodowych Komisji Wyborczych 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Grębocicach

Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteki, ul. Kościelna 21.

1.  Patryk Norbert Ławniczak - Szymocin 

2.  Ewa Gola – Grębocice 

3.  Jan Bunkiewicz – Grodowiec 

4.  Jarosław Herzyk - Grębocice 

5.  Małgorzata Zarzycka - Grębocice 

6.  Jolanta Jachowicz - Grębocice 

7. Monika Lichodziejewska- Żabice 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Rzeczycy 
Wiejski Ośrodek Kultury w Rzeczycy.

1.  Grzegorz Judasz – Rzeczyca 

2.  Roman Proń - Grębocice 

3.  Joanna Ewa Barnaś- Rzeczyca 

4.  Barbara Brukało - Grębocice 

5.  Zbigniew Czuba - Rzeczyca 

6.  Arkadiusz Szajnicki - Grębocice 

7.  Magdalena Smolińska – Grębocice 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Krzydłowicach 
Wiejski Ośrodek Kultury w Krzydłowicach. 

1.  Małgorzata Maria Kuzara - Rzeczyca 

2.  Helena Staniukiewicz- Grodziszcze 

3.  Zbigniew Cirko - Krzydłowice 

4.  Agata Anna Antoszewska - Kwielice 

5.  Dominika Kucner - Grębocice 

6.  Marta Bąk – Stara Rzeka 

7. Anna Bilska – Trzęsów 

Id: 496C055D-079C-4C17-A236-241AF9132AD6. Podpisany Strona 1 z 3



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w  Kwielicach 
Wiejski Ośrodek Kultury w Kwielicach.

1.  Justyna Beata Franas - Żabice 

2.  Teresa Korościel - Grębocice 

3.  Alicja Winniczuk - Grodowiec 

4.  Julita Józefczak - Grębocice 

5.  Janina Zimirska - Wilczyn 

6.  Maria Zioła - Grębocice 

7.  Grażyna Chudzik - Kwielice

Id: 496C055D-079C-4C17-A236-241AF9132AD6. Podpisany Strona 2 z 3




